
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00585657-UNC-ME#OAC

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO;

Lo manifestado y solicitado en el orden 2 por el Observatorio Astronómico en el sentido
de que se designe a la Dra. Mercedes Nieves GÓMEZ (Leg. 26339) como Directora del
citado Observatorio para el período 2021-2024, como carga anexa a su cargo de
Profesora Titular con Dedicación Exclusiva y a la Dra. Andrea Verónica AHUMADA
(Leg. 37116) como Vicedirectora del OAC para el período 2021-2024, como carga
anexa a su cargo de Profesora Adjunta con Dedicación Semi-Exclusiva;

La Resolución nro. 66/21 del Observatorio Astronómico;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1.- Designar a la Dra. Mercedes Nieves GÓMEZ (Leg. 26339) como
Directora del Observatorio Astronómico para el período 2021-2024, como carga anexa
a su cargo de Profesora Titular con Dedicación Exclusiva.

ARTÍCULO 2.- Designar a la Dra. Andrea Verónica AHUMADA (Leg. 37116) como
Vicedirectora del OAC para el período 2021-2024, como carga anexa a su cargo de
Profesora Adjunta con Dedicación Semi-Exclusiva.

ARTÍCULO 3.- Las nombradas en la presente deberán concurrir a la Caja
Complementari de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad con copia
de la presente en el término de 10 (diez) días a sus efectos.

ARTÍCULO 4.- Comuníquese y pase para su conocimieno y efectos a la Dependencia
de origen y a la Dirección General de Personal.

sl




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Octubre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1319-E-UNC-REC
		2021-10-18T18:09:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T11:02:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T11:02:06-0300
	GDE UNC




